Imperator
pacem facit
ad sancti an-
tiftitis, sup-
plicationem.

Cap. 14.
Ieiuniorū
crucem ac-
tatur cor-
pora.

Crescit ia-
ter laudes
hominum
eius humi-
litas.

S. Epiphani-
us profigat
dæmones

for reposi-
tam
Splendor ex-
defuncti cog-
pore egre-
ditur.

Author cū
innocat.

VITA